42132203 Guantes de examen o para procedimientos no quirúrgicos

42142609 Jeringas con agujas para uso médico

42272221 Productos de humidificación para ventiladores

42295401 Lápices de cauterización operados mediante pilas de uso quirúrgico

El monto de : **Cuatrocientos treinta y cinco  mil ciento ochenta y cuatro con 00/100 (435,184.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2024

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 379,134.00

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 56,050.00

Total 435,184.00